
Raad/10-0O1 78
 Agendapunt:
 De raad van de gemeente Maasdonk;
 Overwegende dat:
 een bestemmingsplan is opgesteld
 bouwkavel in ruil voor de sanering
 VOOr het regelen van een extra
 van het bedrijf aan de Wolfdijk
 bouwrecht in de vorm van een
 3 te Nuland;
 vooroverleg in het kader
 van artikel 1 .3.1 Bro heeft plaatsgevonden over dit bestemmingsplan;
 het ontwerpbestemmingsplan gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen van 6 september
 201 O tot en met 1 8 oktober 201 0;
 er geen zienswijzen zijn ingediend;
 gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 2 növember 201 0)
 gezien het advies van de opiniërende raad d.d. 23 november 2010;
 gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;
 B E S L U I T :
 1 . het (ontwerp) bestemmingsplan 'Buitengebied Maasdonk Herziening Wolfdijk 3 Nuland'
 (NL.IMRO.I 671 .BPBGZOI 0PPO0O023-01VA) ongewijzigd vast te stellen.
 2. geen exploitatieplan vast te stellen;
 3. Het Beeldkwaliteitsplan vast te stellen.
 Aldus besloten in de raadsvergadering van 23 november 2010. '
 De raad voornoemd,
 riffier, vo f '
 g
 drs. M.J.H.N ollombon . . . Aug n
 3

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 3 van 125

04-Gemeenteraad - 201000178


